

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dílny odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1
Objekt: Z02.01a - Změny 1 - Přípočty

KSO:
Místo: Bor

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 772 289,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 772 289,00	21,00%	372 181,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 144 470,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílny odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1

Objekt:

Z02.01a - Změny 1 - Přípočty

Místo: Bor

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 772 288,62
002 - Chráničky a přesun kanalizace	66 001,66
0013 - Hloubené vykopávky	3 625,00
0016 - Přemístění výkopku	1 221 127,58
0021 - Úprava podloží a základové spáry	102 700,00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	43 881,98
0998 - Přesun hmot	43 881,98
HSV - Práce a dodávky HSV	307 045,90
2 - Chráničky a potrubí	19 730,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - podezdívka	53 796,51
9.1 - Montážní kanál - hydraulický zvedák a podlaha Dílna 2	233 519,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 906,50
V03. - Zařízení staveniště	20 454,00
V06. - Územní vlivy	3 652,50
VRN7 - Provozní vlivy	3 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílky odborného výcviku SŠ Bor - 2.etapa - PŘÍSTAVBA - Změny č.1

Objekt:

Z02.01a - Změny 1 - Přípočty

Místo: Bor

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 772 288,62

D 002		Chráničky a přesun kanalizace					66 001,66	
49	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	13,28000	250,0000	3 320,00	
	VV		*kabel					
	VV		15*0,4*0,8		4,80000			
	VV		*kanalizace					
	VV		2		2,00000			
	VV		9*0,6*1,2		6,48000			
	VV		Součet		13,28000			
50	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,28000	40,0000	531,20	
51	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,28000	30,0000	398,40	
52	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	57,60000	6,0000	345,60	
	VV		24*0,8*3		57,60000			
53	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,84000	120,0000	1 180,80	
	VV		14*0,4*0,6		3,36000			
	VV		9*0,9*0,8		6,48000			
	VV		Součet		9,84000			
54	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,56000	210,0000	957,60	
55	K	X008601	písek technický tříděný KP 04	t	8,20800	520,0000	4 268,16	
	VV		4,56*1,8		8,20800			
56	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	18,52000	120,0000	2 222,40	
57	K	001	Demontáž a zpětná montáž šachty betonové	ks	2,00000	8 500,0000	17 000,00	
58	K	002	Podbetonování šachet	ks	2,00000	3 100,0000	6 200,00	
59	K	003	Napojení šachet na kanalizaci	ks	2,00000	4 200,0000	8 400,00	
60	K	004	Potrubí PVC KG 125 - kanalizace	m	9,50000	565,0000	5 367,50	
61	K	005	Spotřební materiál	ks	1,00000	1 250,0000	1 250,00	
62	K	219991115	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 150 do 200 mm	m	14,00000	145,0000	2 030,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	219991115.01	Kabelová chránička DN 160 dělená	m	14,00000	895,0000	12 530,00	
D 0013		Hloubené vykopávky					3 625,00	
45	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	14,50000	250,0000	3 625,00	
	VV		145*0,1		14,50000			
	VV		Pod základovou desku Dílna 2					
D 0016		Přemístění výkopku					1 221 127,58	
10	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	221,65700	40,0000	8 866,28	
	VV		246,283*-1		-246,28300			
	VV		odpočet					
	VV		453,44+14,5		467,94000			
	VV		*skutečnost					
	VV		Součet		221,65700			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	394,27000	30,0000	11 828,10	
	VV		453,44+14,5		467,94000			
	VV		ODKOPÁVKY					
	VV		(89,812-16,142)*-1		-73,67000			
	VV		Součet		394,27000			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 743,52000	22,5000	84 229,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		467,94*8		3 743,52000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	930,17000	1 200,0000	1 116 204,00	CS ÚRS 2025 01
VV		930,17			930,17000			
D		0021	Úprava podloží a základové spáry	102 700,00				
2	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drčeného frakce 16 až 32 mm	m3	158,00000	650,0000	102 700,00	CS ÚRS 2025 01
VV		22,2			22,20000			
VV		0,25*15,52*35			135,80000			
VV		Součet			158,00000			
D		099	Přesun hmot a manipulace se sutí	43 881,98				
D		0998	Přesun hmot	43 881,98				
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	365,68316	120,0000	43 881,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	307 045,90				
D		2	Chráničky a potrubí	19 730,36				
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z PE folie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	543,20000	25,2000	13 688,64	CS ÚRS 2025 01
20	M	28329041	folie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	643,42040	9,3900	6 041,72	CS ÚRS 2025 01
VV		543,2*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství			643,42040			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání - podezdávka	53 796,51				
3	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	7,38000	1 850,0000	13 653,00	CS ÚRS 2025 01
VV		0,6*0,3*41			7,38000			
5	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	16,97400	120,0000	2 036,88	
VV		7,38*2,3			16,97400			
6	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	135,79200	5,0000	678,96	
VV		16,974*8			135,79200			
7	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	16,97400	15,0000	254,61	
4	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,97400	2 190,0000	37 173,06	CS ÚRS 2025 01
D		9.1	Montážní kanál - hydraulický zvedák a podlaha Dílna 2	233 519,03				
21	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,48640	210,0000	732,14	
VV		JÁMA PRO HYDRAULICKÝ ZVEDÁK						
VV		3,40*10,94*1,60*-1			-59,51360			
VV		*Skutečnost						
VV		63			63,00000			
VV		Součet			3,48640			
32	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	19,34400	3 650,0000	70 605,60	
VV		PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA - Dílna a montážní kanál						
VV		0,12*0,6*(10,5+10,5+3+3)			1,94400			
VV		0,12*145			17,40000			
VV		Součet			19,34400			
34	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,74000	600,0000	4 644,00	
VV		PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA						
VV		0,15*(10,5+10,5+3+3+9,9+9,9+2,4+2,4)			7,74000			
VV		Součet			7,74000			
35	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,74000	80,0000	619,20	
VV		PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA						
VV		7,74			7,74000			
VV		Součet			7,74000			
36	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	42,55000	1 750,0000	74 462,50	
VV		Montážní kanál						
VV		(9,5+2+9,5+2)*1,85			42,55000			
VV		Součet			42,55000			
38	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	39,36000	1 650,0000	64 944,00	CS ÚRS 2025 01
VV		(2,4+9,9+2,4+9,9)*1,6			39,36000			
44	K	273351121.1	Zřízení bednění základových desek - drátkobeton	m2	4,97500	600,0000	2 985,00	
VV		Drátkobeton						
VV		0,25*(8,75+1,2+8,75+1,2)			4,97500			
VV		Součet			4,97500			
43	K	2733511221	Odstranění bednění základových desek - drátkobeton	m2	4,97500	80,0000	398,00	
VV		Drátkobeton						
VV		4,975			4,97500			
VV		Součet			4,97500			
42	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - montážní kanál	m3	1,57500	5 100,0000	8 032,50	
VV		Montážní kanál - dno						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,15*1,2*8,75	1,57500				
41	K	6313620211	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - montážní kanál	t	0,21021	29 000,0000	6 096,09	
VV			Montážní kanál - dno					
VV			8,75*1,2*0,0182*1,1	0,21021				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	27 906,50				
D V03.			Zařízení staveniště	20 454,00				
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,80000	7 305,0000	20 454,00	
D V06.			Územní vlivy	3 652,50				
17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,50000	7 305,0000	3 652,50	
D VRN7			Provozní vlivy	3 800,00				
48	K	075503000	Ochranná zeleně	Ks	1,00000	3 800,0000	3 800,00	CS ÚRS 2025 01